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Asian valmistelija: 
Työpäällikkö Juho Lamerto, puh. 040 665 7787 
 
Määrärahaa yksityisteiden kunnossapidon avustamiseen on vuoden 
2026 talousarviossa 120.000 euroa.  

 
 Hakemukseen on tiekunnilta pyydetty tieto vuoden 2025 kokonais-

menoista sekä liitteeksi tilinpäätöstiedot. Lisäksi avustuksen saannin 
edellytyksenä on, että tiekunnan ajantasaiset tiedot löytyvät sekä 
Maanmittauslaitoksen että Väyläviraston tietokannoista (yksityistiela-
ki 560/2018 84 §). Todisteena rekisteröinneistä on riittänyt mm. säh-
köpostin vahvistusviesti kyseisiltä virastoilta. Hakemukset tuli 
palauttaa 31.3.2026 mennessä. Tämän jälkeen tulleet hakemukset 
hylätään. 

 
 Jakoesityksessä tien pituus on määräytynyt pysyvän asutuksen mu-

kaan, eli tien alkupäästä viimeiseen vakituisesti asuttuun kiinteis-
töön. Laskettaessa kuluja per kilometri niillä teillä, joilla on asutusta 
vain osan matkaa, koko tien hoitokulut on jaettu tien pituudella ja 
kerrottu matkalla viimeiseen asuttuun kiinteistöön. 

 
 Teiden pituuden määrittämisessä on käytetty hakemuslomakkeessa 

ilmoitettuja matkoja ja maanmittauslaitoksen yksityistierekisteriä. 
 
 Tiekunnille, joissa ei ole pysyvää asutusta, avustusta ei myönnetä. 
 Kustannusten ylärajaksi on otettu 2.000 €/km. Jakoesitys on laadittu 

siten, että avustusprosentti on korkeintaan 66 %:a hyväksytyistä 
kustannuksista. 

 
 Yksi hakemus hylättiin. Haettu avustus koskee tietä, joka on osittain 

Mynämäen puolella. Kyseinen tie on Mynämäen puolella runsaan 
kilometrin pituinen, jonka jälkeen tien nimi ja tienhoitokunta 
muuttuvat. Asukkaat pystyvät käyttämään tätä toista kokonaan 
Mynämäen kunnan puolella olevaa tietä, jolle kunta myöntää 
avustusta toisen hakemuksen perusteella.  

 
Yksityisteiden rakentamisessa ja perusparannuksissa kunnan 
harkinnanvarainen avustus on enintään 20 % toteutuneista 
kustannuksista. Yksityistieavustusten jakoesityksen loppusumma on 
kokonaisuudessaan 119 067,47 euroa.  

 
Esittelijä: Tekninen johtaja Kurvinen Jaakko 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään yksityisteiden kunnossapitoavustusten jako liitteenä 

olevan jakoesityksen mukaisesti. Myöhästyneet tai puutteelliset 
hakemukset hylätään. 
 



Päätös: Aarne Lehtonen (yhteisöjäävi) poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ajaksi esteellisyyden vuoksi. Puheenjohtajana toimi 
varapuheenjohtaja Marko Setälä. Työpäällikkö Juho Lamerto esitteli 
korjatun yksityistieavustusten jakotaulukon. Alkuperäisessä 
taulukossa oli kahden tien osalta jäänyt huomaamatta, että 
kustannusten yläraja 2.000 €/km oli ylittynyt. Korjausten vuoksi 
kaikkien avustusprosentti muuttui 70 %:iin. Korjattu taulukko 
pöytäkirjan liitteenä. Yksityistieavustusten jako hyväksyttiin 
yksimielisesti korjatun taulukon mukaisesti. 

 


